АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2022                                                                                № 1254-ПА
г. Люберцы

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 03.03.2022 № 716-ПА «О закреплении муниципальных общеобразовательных  организаций за территориями городского округа Люберцы Московской области»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Распоряжением Главы муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 21.06.2017 № 1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», постановляю:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 03.03.2022 № 716-ПА «О закреплении муниципальных общеобразовательных  организаций за территориями городского округа Люберцы Московской области» следующие изменения:
1.1. Строки 7, 36 Приложения изложить в следующей редакции:
«
	77.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 11 имени Героя Советского Союза Е.И. Ларюшина
	Город Люберцы.

ул. 1-ый Кожуховский проезд - все жилые дома
ул. 3-го Интернационала – все жилые дома
ул. 8 Марта - все жилые дома
ул. Гоголя - все жилые дома
ул. Кожуховская – все жилые дома.
ул. Коммунистическая - все жилые дома.
ул. Льва Толстого - все жилые дома.
ул. Урицкого - все жилые дома.
ул. Попова №№ 19, 21, 23, 25, 27.
ул. Шевлякова - все жилые дома.

	36.
	Муниципальное общеобразовательное
Учреждение
«Лингвистическая школа»
	Город Люберцы.

 ул. Весенняя - все жилые дома.
ул. Юности - все жилые дома .

.».
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Первый заместитель
Главы администрации							       И.Г. Назарьева